

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31201600	2540-35-571-8275	กาวร้อน	2	โหล	480	960.00
2	K	5104010104	31201600	8010-35-416-0906	กาวยาง ขนาด 600 กรัม	4	กปง.	265	1,060.00
3	K	5104010104	31201600	8030-35-570-9749	กาวลาเทก ขนาด 32 ออนซ์	5	กระปุก	130	650.00
4	K	5104010104	31201600	4910-35-570-6202	กระดาษขาว ขนาด 1 นิ้ว	20	ม้วน	35	700.00
5	K	5104010104	31201600	4910-35-571-5195	กระดาษขาว ขนาด 2 นิ้ว	20	ม้วน	35	700.00
6	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6539	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 40	5	ฟุต	80	400.00
7	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6532	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 60	5	ฟุต	80	400.00
8	K	5104010104	31191500	4910-35-571-6446	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 80	5	ฟุต	80	400.00
9	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6227	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 1000	50	แผ่น	20	1,000.00
10	K	5104010104	31191500	5350-35-360-2305	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 360	50	แผ่น	20	1,000.00
11	K	5104010104	31191500	4910-35-571-3204	กระดาษทรายเครื่องขัด ขนาด 4 นิ้ว x 24 นิ้ว เบอร์ 40	1	กล่อง	2,880	2,880.00
12	K	5104010104	31191500	4910-35-571-3205	กระดาษทรายเครื่องขัด ขนาด 4 นิ้ว x 24 นิ้ว เบอร์ 60	1	กล่อง	2,880	2,880.00
13	K	5104010104	31191500	4910-35-571-3206	กระดาษทรายเครื่องขัด ขนาด 4 นิ้ว x 24 นิ้ว เบอร์ 100	1	กล่อง	2,880	2,880.00
14	K	5104010104	31191500	4910-35-571-8276	กระดาษทรายกลมหลังกา ขนาด 4 นิ้ว เบอร์ 60	1	กล่อง	1,250	1,250.00
15	K	5104010104	31191500	4910-35-571-8277	กระดาษทรายกลมหลังกา ขนาด 4 นิ้ว เบอร์ 100	1	กล่อง	1,250	1,250.00
16	K	5104010104	31191500	4910-35-571-7766	กระดาษทรายกลมหลังกา ขนาด 6 นิ้ว แบบ 6 รู เบอร์ 60	1	กล่อง	1,250	1,250.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	31191500	4910-35-571-7768	กระดาดทรายกลมหลังกาว ขนาด 6 นิ้ว แบบ 6 รู เบอร์ 100	1	กล่อง	1,250	1,250.00
18	K	5104010104	31191500	5350-35-415-7945	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 3	100	แผ่น	20	2,000.00
19	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6218	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 2	100	แผ่น	20	2,000.00
20	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6217	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 1	100	แผ่น	20	2,000.00
21	K	5104010104	31191500	4910-35-570-6216	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 0	100	แผ่น	20	2,000.00
22	K	5104010104	31191500	4910-35-571-2033	กระดาดทรายขัดยูริเทรน เบอร์ 180	100	แผ่น	20	2,000.00
23	K	5104010104	31191500	4910-35-571-2032	กระดาดทรายขัดยูริเทรน เบอร์ 320	100	แผ่น	20	2,000.00
24	K	5104010104	15121900	2540-35-572-8284	จาระบี ขนาด 2 กก.	3	กระป๋อง	580	1,740.00
25	K	5104010104	31211700	8010-35-570-7216	แชลล็ค เบอร์ 7	10	แกลลอน	350	3,500.00
26	K	5104010104	31211700	8010-35-571-7763	แชลล็ค เบอร์ 5	3	แกลลอน	350	1,050.00
27	K	5104010104	31211700	8010-35-570-7217	แชลล็ค เบอร์ 8	3	แกลลอน	350	1,050.00
28	K	5104010104	23232200	4910-35-571-7054	ใบกบใส่ไม้ชนิดเคลื่อนที่ ขนาด 3 นิ้ว (2ใบ/ชุด)	1	ชุด	1,250	1,250.00
29	K	5104010104	23232200	4910-35-571-8229	ใบกบเครื่องมือ ชนิดแท่น ขนาด 20 นิ้ว (4 ใบ/ชุด)	1	ชุด	5,400	5,400.00
30	K	5104010104	23232200	4910-35-571-7862	ใบกบเครื่องมือ ขนาด 2.5 x 50 ซม. (4 ใบ/ชุด)	1	ชุด	8,500	8,500.00
31	K	5104010104	23232200	4910-35-571-4700	ใบกบใส่ไม้ชนิดแท่น ขนาด 16 นิ้ว (3ใบ/ชุด)	1	ชุด	2,400	2,400.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
32	K	5104010104	23232100	4910-35-571-8733	ใบเลื่อยวงเดือน แบบแท่น ขนาด 15 นิ้ว x 1 นิ้ว x 48 ฟัน/ นิ้ว	1	ใบ	5,500	5,500.00
33	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3208	ใบเลื่อยวงเดือน แบบแท่น ขนาด 12 นิ้ว x 1 นิ้ว x 60 ฟัน/ นิ้ว	1	ใบ	3,840	3,840.00
34	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3210	ใบตัดเหล็ก ชนิดแท่น ขนาด 14 นิ้ว	6	ใบ	200	1,200.00
35	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3232	ใบเลื่อยวงเดือนเคลื่อนที่ 7 นิ้ว x 1 นิ้ว 60 ฟัน/นิ้ว	1	ใบ	3,440	3,440.00
36	K	5104010104	23232100	4910-35-571-8231	ใบเลื่อยตัดตรง Makita 60 ฟัน/นิ้ว	1	ใบ	3,745	3,745.00
37	K	5104010104	23232100	4910-35-571-8232	ใบเลื่อยตัดตรง Makita 80 ฟัน/นิ้ว	1	ใบ	4,380	4,380.00
38	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3233	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 18 ฟัน/นิ้ว	1	กล่อง	4,500	4,500.00
39	K	5104010104	23232100	4910-35-571-7761	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว แบบบาง	2	กล่อง	1,125	2,250.00
40	K	5104010104	23232100	4910-35-570-6442	เลื่อยถนัดดา ขนาด 24 นิ้ว	4	ชิ้น	750	3,000.00
41	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3217	เลื่อยถนัดดา ขนาด 12 นิ้ว	4	ชิ้น	460	1,840.00
42	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3221	สิ่วงานไม้ ขนาด 1/2 นิ้ว	2	ด้าม	420	840.00
43	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3222	สิ่วงานไม้ ขนาด 1 นิ้ว	2	ด้าม	590	1,180.00
44	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3223	สิ่วงานไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2	ด้าม	760	1,520.00
45	K	5104010104	23232100	4910-35-571-3220	สิ่วงานไม้ ขนาด 3/4 นิ้ว	2	ด้าม	380	760.00
46	K	5104010104	23232100	4910-35-571-8736	สิ่วเล็บมืองานไม้ ขนาดหน้า 1/2 นิ้ว	2	อื่น	590	1,180.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
47	K	5104010104	23232100	4910-35-571-8737	ส่วเล็บมืองานไม้ ขนาดหน้า 1 นิ้ว	2	อัน	760	1,520.00
48	K	5104010104	23232100	4910-35-570-7839	ส่วเล็บมืองานไม้ ขนาดหน้า 3/4 นิ้ว	2	อัน	590	1,180.00
49	K	5104010104	23232100	4910-35-571-4484	ส่วเล็บมืองานไม้ ขนาดหน้า 5/8 นิ้ว	2	อัน	320	640.00
50	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6357	ใบหินเจียรระไนเหล็ก ขนาด 4 x 1/4 x 5/8 นิ้ว	2	โหล	780	1,560.00
51	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6364	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	12	อัน	65	780.00
52	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	12	อัน	90	1,080.00
53	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	12	อัน	125	1,500.00
54	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8740	แปรงทองเหลือง มีด้าม	6	อัน	90	540.00
55	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8741	แปรงลาดเหล็ก มีด้าม	6	อัน	90	540.00
56	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8279	ปลั๊กอุดหู กันเสียง	1	กล่อง	50	50.00
57	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6429	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	20	อัน	70	1,400.00
58	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6464	ด้ามไม้ลูกกลิ้ง ขนาด 4 นิ้ว	10	ด้าม	140	1,400.00
59	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7490	ฝุ่นดินสอพอง	10	กก.	60	600.00
60	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7341	สีฝุ่นสีแดง	5	กก.	220	1,100.00
61	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7340	สีฝุ่นสีดำ	5	กก.	220	1,100.00
62	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7342	สีฝุ่นสีเหลือง	5	กก.	220	1,100.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองส่งสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
63	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7282	น้ำยาลอกสี	10	กระป๋อง	980	9,800.00
64	K	5104010104	26101513	2540-35-578-0182	น้ำยาขัดทองเหลือง ขนาด 400 มิลลิตร	5	กระป๋อง	650	3,250.00
65	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม WD-40 ขนาด 400 ML	5	กระป๋อง	295	1,475.00
66	K	5104010104	31211800	8010-35-571-8234	ทินเนอร์ล้างสี	5	กระป๋อง	280	1,400.00
67	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7228	ทินเนอร์เบเยอร์ เอ็ม-44 ขนาด 1 แกลลอน	10	กระป๋อง	860	8,600.00
68	K	5104010104	31211700	8030-35-571-8235	ยูนิเทรน ชนิดน้ำ แบบเงา	5	กระป๋อง	3,000	15,000.00
69	K	5104010104	31211700	8030-35-571-8236	ยูนิเทรน ชนิดน้ำ แบบด้าน	2	กระป๋อง	3,000	6,000.00
70	K	5104010104	31211700	8010-35-571-7765	ยูรีเทรน U-404	5	แกลลอน	1,480	7,400.00
71	K	5104010104	31211500	8010-35-571-1872	สีน้ำมันสีขาว	3	แกลลอน	990	2,970.00
72	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6420	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	5	กก.	190	950.00
73	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6092	ดอกขันเกลียวปล่อย 4 แฉก	15	ดอก	165	2,475.00
74	K	5104010104	26101513	4910-35-571-7757	ดอกขันเกลียวปล่อย ชนิดปากแบน	3	ดอก	165	495.00
75	K	5104010104	26101513	4910-35-571-7052	ดอกสว่านเจาะไม้ ชนิดแท่น ขนาด 3/8 นิ้ว	1	ดอก	690	690.00
76	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8238	ดอกสว่าน ขนาด 10 - 13.0 x 0.5 mm.	2	ชุด	3,860	7,720.00
77	K	5104010104	31162000	4910-35-571-3225	ตะปูเกลียวปล่อยหัวแบน ขนาด 3/4 นิ้ว	2	กล่อง	280	560.00
78	K	5104010104	31162000	4910-35-571-3226	ตะปูเกลียวปล่อยหัวแบน ขนาด 1 นิ้ว	2	กล่อง	290	580.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
79	K	5104010104	31162000	4910-35-571-3227	ตะปูเกลียวป้อยหัวแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2	กล่อง	390	780.00
80	K	5104010104	31162000	4910-35-571-3228	ตะปูเกลียวป้อยหัวแบน ขนาด 2 นิ้ว	2	กล่อง	490	980.00
81	K	5104010104	31162000	4910-35-571-7072	ตะปูเกลียวป้อยหัวแบน ขนาด 3 นิ้ว	2	กล่อง	560	1,120.00
82	K	5104010104	31162000	4910-35-571-7073	ตะปูเกลียวป้อยหัวแบน ขนาด 4 นิ้ว	2	กล่อง	590	1,180.00
83	K	5104010104	31162000	4910-35-571-7053	ตะปูงานไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1	กิโลกรัม	110	110.00
84	K	5104010104	27111800	5210-35-415-4828	ตลับเมตร ขนาด 5 เมตร	2	ตลับ	220	440.00
85	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6405	ลูกแม็กยิงไม้ เบอร์ F10	2	กล่อง	95	190.00
86	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6105	ลูกแม็กยิงไม้ เบอร์ F15	2	กล่อง	95	190.00
87	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6106	ลูกแม็กยิงไม้ เบอร์ F20	2	กล่อง	135	270.00
88	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6406	ลูกแม็กยิงไม้ เบอร์ F25	2	กล่อง	170	340.00
89	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6409	ลูกแม็กยิงไม้ เบอร์ F30	2	กล่อง	170	340.00
90	K	5104010104	26101513	6910-35-571-8239	ลูกแม็กขวาคู ขนาด 2 ซม.	3	กล่อง	450	1,350.00
91	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8280	คอปเปอร์ ขนาด 3/8 นิ้ว	3	ตัว	685	2,055.00
92	K	5104010104	31201500	4910-35-570-6338	เทปพันสายไฟ	12	ม้วน	75	900.00
93	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6427	หัวลมเป่าโลหะ	2	ตัว	550	1,100.00
94	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0095	ถุงมือแบบผ้า	2	โหล	240	480.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B004

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำเรือ 98 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC				หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
95	K	5104010104	30141500	9350-35-393-1331	1	โหล	670	670.00
96	K	5104010104	46101800	6910-35-570-7172	5	อัน	110	550.00
97	K	5104010104	25202500	4940-35-571-8742	1	ชุด	1,460	1,460.00
98	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6432	1	คู่	690	690.00
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								197,625.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว								

ร.อ.



ประจำ.มว.ควบคุมการจัดหา ทำการแทน พน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.